
ZARZĄDZENIE NR 24/2021 
WÓJTA GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 15 kwietnia 2021 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Białe Błota na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 roku, poz. 713 z późn. zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 242, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 roku 
poz. 305) oraz § 13 pkt 4 Uchwały Nr RGK.0007.92.2020 Rady Gminy Białe Błota z dnia 29 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Białe Błota na rok 2021, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 158.956.785,14 zł. 

2. Zwiększa się o kwotę 1.031.485,94 zł. 

3. Dochody budżetu gminy po zmianie wynoszą 159.988.271,08 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 139.169.561,53 zł. 

b) dochody majątkowe w kwocie 20.818.709,55 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 177.456.785,14 zł. 

2. Zwiększa się o kwotę 1.031.485,94 zł. 

3. Wydatki budżetu gminy po zmianie wynoszą 178.488.271,08 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 135.670.278,94 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 42.817.992,14 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

4. W wydatkach bieżących zabezpieczona została rezerwa na kwotę 800.000,00 zł,  z tego:   ᠆ rezerwa 
ogólna 350.000,00 zł,   ᠆ rezerwa na zarządzanie kryzysowe 450.000,00 zł. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku na kwotę 33.666.160,14 zł, zwiększa się o kwotę 
24.431,94 zł, do kwoty 33.690.592,08 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6 i Nr 6a. 

§ 4. Plan dotacji celowych i wydatków związanych z realizacją zadań własnych w 2021 roku na kwotę 
768.800,00 zł, zwiększa się o kwotę 1.007.054,00 zł, do kwoty 1.775.854,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Białe Błota 
 
 

Wójt 
Gminy Dariusz Fundator 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 682A9063-4C67-4A82-8D2B-9C7E06C383CE. podpisany Strona 1



Dochody budżetu Gminy Białe Błota na 2021 rok
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 24/2021
Wójta Gminy Białe Błota
z dnia 15 kwietnia 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 298 285,00 533,50 298 818,50

75011 Urzędy wojewódzkie 174 300,00 533,50 174 833,50

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

174 200,00 533,50 174 733,50

801 Oświata i wychowanie 622 733,45 976 744,00 1 599 477,45
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 12 100,00 80 905,00 93 005,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 80 905,00 80 905,00

80104 Przedszkola 404 560,00 895 839,00 1 300 399,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 895 839,00 895 839,00

851 Ochrona zdrowia 19 744,00 100,00 19 844,00
85195 Pozostała działalność 18 644,00 100,00 18 744,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

144,00 100,00 244,00

852 Pomoc społeczna 1 705 400,68 23 798,44 1 729 199,12
85203 Ośrodki wsparcia 708 154,22 23 659,00 731 813,22

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

525 900,00 23 659,00 549 559,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 390,46 139,44 529,90

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

390,46 139,44 529,90

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 30 310,00 30 310,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 682A9063-4C67-4A82-8D2B-9C7E06C383CE. podpisany Strona 1



85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 30 310,00 30 310,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 30 310,00 30 310,00

Razem: 158 956 785,14 1 031 485,94 159 988 271,08

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 682A9063-4C67-4A82-8D2B-9C7E06C383CE. podpisany Strona 2



Wydatki budżetu Gminy Białe Błota na 2021 rok
Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 24/2021
Wójta Gminy Białe Błota
z dnia 15 kwietnia 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 27 272 261,18 0,00 27 272 261,18

60016 Drogi publiczne gminne 23 593 787,67 0,00 23 593 787,67
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 827 750,00 -100 000,00 727 750,00
4270 Zakup usług remontowych 744 338,00 100 000,00 844 338,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 855 000,00 0,00 1 855 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 855 000,00 0,00 1 855 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 000,00 8 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 -8 968,92 91 031,08

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego 8 000,00 968,92 8 968,92

750 Administracja publiczna 10 934 863,41 533,50 10 935 396,91
75011 Urzędy wojewódzkie 431 806,09 533,50 432 339,59

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 310 000,00 533,50 310 533,50
801 Oświata i wychowanie 54 773 352,00 976 744,00 55 750 096,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 203 536,00 80 905,00 1 284 441,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 828 347,00 80 905,00 909 252,00

80104 Przedszkola 12 218 136,00 895 839,00 13 113 975,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 831 738,00 895 839,00 3 727 577,00

851 Ochrona zdrowia 709 144,00 100,00 709 244,00
85195 Pozostała działalność 25 144,00 100,00 25 244,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 657,62 50,00 12 707,62
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 007,00 10,00 8 017,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 017,00 20,00 2 037,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 20,00 20,00

852 Pomoc społeczna 6 621 737,46 23 798,44 6 645 535,90
85203 Ośrodki wsparcia 1 461 675,00 23 659,00 1 485 334,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 820,00 2,00 822,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 748 376,00 6 657,00 755 033,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 000,00 6 000,00 42 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 46 503,00 6 000,00 52 503,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 682A9063-4C67-4A82-8D2B-9C7E06C383CE. podpisany Strona 1



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 3 500,00 5 000,00 8 500,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 370 390,46 139,44 370 529,90
3110 Świadczenia społeczne 370 382,65 136,65 370 519,30
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7,81 2,79 10,60

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 412 287,00 0,00 412 287,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 820,00 -1 620,00 200,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 57 340,00 -36 340,00 21 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 288 360,00 37 960,00 326 320,00

85295 Pozostała działalność 381 000,00 0,00 381 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 300,00 5 000,00 55 300,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 136 219,00 -7 706,00 128 513,00
4300 Zakup usług pozostałych 21 400,00 2 000,00 23 400,00
4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 706,00 3 706,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 004 622,00 30 310,00 3 034 932,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 140 000,00 30 310,00 170 310,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 40 000,00 30 310,00 70 310,00

Razem: 177 456 785,14 1 031 485,94 178 488 271,08

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 682A9063-4C67-4A82-8D2B-9C7E06C383CE. podpisany Strona 2



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021r.
Załącznik Nr 6
do Zarządzenia Nr 24/2021
Wójta Gminy Białe Błota
z dnia 15 kwietnia 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 201 585,00 533,50 202 118,50

75011 Urzędy wojewódzkie 174 200,00 533,50 174 733,50

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

174 200,00 533,50 174 733,50

851 Ochrona zdrowia 144,00 100,00 244,00
85195 Pozostała działalność 144,00 100,00 244,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

144,00 100,00 244,00

852 Pomoc społeczna 646 390,46 23 798,44 670 188,90
85203 Ośrodki wsparcia 525 900,00 23 659,00 549 559,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

525 900,00 23 659,00 549 559,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 390,46 139,44 529,90

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

390,46 139,44 529,90

Razem: 33 666 160,14 24 431,94 33 690 592,08

Strona 1 z 1––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 682A9063-4C67-4A82-8D2B-9C7E06C383CE. podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021r.
Załącznik Nr 6a
do Zarządzenia Nr 24/2021
Wójta Gminy Białe Błota
z dnia15 kwietnia 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 201 585,00 533,50 202 118,50

75011 Urzędy wojewódzkie 174 200,00 533,50 174 733,50
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 909,70 533,50 94 443,20

851 Ochrona zdrowia 144,00 100,00 244,00
85195 Pozostała działalność 144,00 100,00 244,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120,00 50,00 170,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7,00 10,00 17,00
4300 Zakup usług pozostałych 17,00 20,00 37,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 20,00 20,00

852 Pomoc społeczna 646 390,46 23 798,44 670 188,90
85203 Ośrodki wsparcia 525 900,00 23 659,00 549 559,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 350 600,00 6 659,00 357 259,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 6 000,00 16 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 13 003,00 6 000,00 19 003,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 3 000,00 5 000,00 8 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 390,46 139,44 529,90
3110 Świadczenia społeczne 382,65 136,65 519,30
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7,81 2,79 10,60

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 116 500,00 0,00 116 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 820,00 -1 620,00 200,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 57 340,00 -36 340,00 21 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 57 340,00 37 960,00 95 300,00

Razem: 33 666 160,14 24 431,94 33 690 592,08

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 682A9063-4C67-4A82-8D2B-9C7E06C383CE. podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Dotacje ogółem Wydatki ogółem 
1 2 3 4 5 6

1 775 854,00 1 775 854,00
801 Oświata i wychowanie 976 744,00 976 744,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 80 905,00 80 905,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

80 905,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 80 905,00
80104 Przedszkola 895 839,00 895 839,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

895 839,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 895 839,00
852 Pomoc społeczna 768 800,00 768 800,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

17 700,00 17 700,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

17 700,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 17 700,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

86 600,00 86 600,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

86 600,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 86 000,00
85216 Zasiłki stałe 190 100,00 190 100,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

190 100,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 190 100,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 323 000,00 323 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

323 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 210 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczn 0,00 60 000,00
4110 Składki na ubezpieczenie społeczn 0,00 46 750,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 6 250,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 151 400,00 151 400,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

151 400,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 151 400,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 30 310,00 30 310,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 30 310,00 30 310,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

30 310,00 0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 30 310,00

Plan dotacji celowych i wydatków związanych z realizacją zadań własnych w 2021 roku                                                                                                      
Załącznik Nr 7                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
do Zarządzenia Nr 24/2021                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
Wójta Gminy Białe Błota                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
z dnia 15 kwietnia 2021r.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

Razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 682A9063-4C67-4A82-8D2B-9C7E06C383CE. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Budżet Gminy Białe Błota na rok 2021 zostaje zwiększony o kwotę 1.031.485,94 zł, o środki dotacji
celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami oraz o środki dotacji celowych otrzymanych z budżetu
państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin przyznanych na podstawie decyzji Wojewody
Kujawsko-Pomorskiego.

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.12.2021 z dnia 16 marca
2021 roku dokonuje się zwiększenia w dochodach w dział 750 „Administracja publiczna”, rozdział
75011 „Urzędy wojewódzkie” § 2010 o kwotę 533,50 zł, w związku z rozliczeniem dotacji na zadania
z zakresu spraw obywatelskich na podstawie ilości spraw wykonanych do koca grudnia 2020r. Wydatki
o powyższą kwotę zwiększa się w dział 750, rozdział 75011 § 4010.

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.10.2021 z dnia 15 marca
2021 roku dokonuje się zwiększenia w dochodach w dział 801 „Oświata i wychowanie”, rozdział
80103 „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” § 2030 o kwotę 80.905,00 zł, z przeznaczeniem
na udzielenie jednostkom samorządu terytorialnego dotacji celowej z budżetu państwa na realizację zadań
w zakresie wychowania przedszkolnego w roku 2021 – rezerwa celowa cz.83, poz.52 ustawy budżetowej na
2021r. Wydatki o powyższą kwotę zwiększa się w dział 801, rozdział 80103 § 4010.

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.10.2021 z dnia 15 marca
2021 roku dokonuje się zwiększenia w dochodach w dział 801 „Oświata i wychowanie”, rozdział
80104 „Przedszkola” § 2030 o kwotę 895.839,00 zł, z przeznaczeniem na udzielenie jednostkom samorządu
terytorialnego dotacji celowej z budżetu państwa na realizację zadań w zakresie wychowania
przedszkolnego w roku 2021 – rezerwa celowa cz.83, poz.52 ustawy budżetowej na 2021r. Wydatki
o powyższą kwotę zwiększa się w dział 801, rozdział 80104 § 4010.

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.14.2021 z dnia 24 marca
2021 roku dokonuje się zwiększenia w dochodach w dział 851 „Ochrona zdrowia”, rozdział
85195 „Pozostała działalność” § 2010 o kwotę 100,00 zł, z przeznaczeniem na sfinansowanie poniesionych
kosztów wydania przez gminy decyzji w sprawach świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni
spełniających kryterium dochodowe, zgodnie z art.7 ust.4 ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej ze
środków publicznych. Wydatki o powyższą kwotę zwiększa się w dział 851, rozdział 85195 § 4010, § 4210,
§ 4300, § 4410.

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.19.2021 z dnia 12 kwietnia
2021 roku dokonuje się zwiększenia w dochodach w dział 852 „Pomoc społeczna”, rozdział
85203 „Ośrodki wsparcia” § 2010 o kwotę 23.659,00 zł, na podstawie faktycznej liczby osób uprawnionych
w okresie styczeń-marzec 2021r. oraz symulacyjnej analizy za okres kwiecień-czerwiec 2021r.
z przeznaczeniem na finasowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi, stosownie do
art.51c ust.5 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej, w związku z działaniem
3.2 wynikającym z Programu kompleksowego wsparcia rodzin „Za życiem”. Wydatki o powyższą kwotę
zwiększa się w dział 852, rozdział 85203 § 4010, § 4210, § 4300, § 4700.

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.18.2021 z dnia 7 kwietnia
2021 roku dokonuje się zwiększenia w dochodach w dział 852 „Pomoc społeczna”, rozdział
85215 „Dodatki mieszkaniowe” § 2010 o kwotę 139,44 zł, dotacja celowa na II kwartał 2021r.
z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców
wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy
w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia
10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne – rezerwa celowa cz.83, poz. 24 ustawy budżetowej na 2021r.
Wydatki o powyższą kwotę zwiększa się w dział 852, rozdział 85215 § 3110, § 4210.

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.16.2021 z dnia 29 marca
2021 roku dokonuje się zwiększenia w dochodach w dział 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza”,
rozdział 85415 „Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym” § 2030 o kwotę 30.310,00 zł,
z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów
(stypendiów i zasiłków szkolnych za okres od stycznia do czerwca 2021r.) – zgodnie z art. 90d i art. 90c
ustawy o systemie oświaty – rezerwa celowa cz.83, poz. 26 ustawy budżetowej na 2021r. Wydatki
o powyższą kwotę zwiększa się w dział 854, rozdział 85415 § 3260.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 682A9063-4C67-4A82-8D2B-9C7E06C383CE. podpisany Strona 1



Dokonuje się przesunięcia pomiędzy paragrafami w wydatkach w dział 600 „Transport i łączność”
rozdział 60016 „Drogi publiczne gminne” na kwotę 100.000,00 zł zabezpieczając wydatki na zakup usług
remontowych związanych z naprawą i remontem dróg utwardzonych na terenie gminy § 4270. Zmian
dokonano na podstawie wniosku Kierownika Referatu Dróg i Gospodarki Odpadami Urzędu.

Dokonuje się przesunięcia pomiędzy paragrafami w wydatkach w dział 700 „Gospodarka mieszkaniowa”
rozdział 70005 „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” na kwotę 8.968,92 zł, zabezpieczając wydatki
na wynagrodzenia bezosobowe § 4170 oraz opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego
z tytułu użytkowania wieczystego gruntu § 4520. Zmian dokonano na podstawie wniosku Kierownika
Referatu Gospodarki Przestrzennej, Gospodarki Nieruchomościami i Ochrony Środowiska oraz Kierownika
Referatu Budżetu Urzędu.

Dokonuje się przesunięcia pomiędzy paragrafami w wydatkach w dział 852 „Pomoc społeczna”, rozdział
85228 „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze” na kwotę 37.960,00 zł zabezpieczając
wydatki na zakup usług pozostałych § 4300, rozdział 85295 „Pozostała działalność” na kwotę 7.706,00 zł
zabezpieczając wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników, zakup usług pozostałych oraz różne
opłaty i składki § 4010, § 4300, § 4430. Zmian dokonano na podstawie wniosku Kierownika Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Białych Błotach.

Wójt Gminy Białe Błota

Wójt Gminy Dariusz Fundator

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 682A9063-4C67-4A82-8D2B-9C7E06C383CE. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik

